ПРИКАЗ

«___» ___________ 20__ г.								№ ___

О назначении лица,  ответственного за проведение производственного экологического контроля

         Во исполнение Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» и Федерального закона от 30.03.1999  № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1. Назначить лицом, ответственным за проведение производственного экологического контроля [должность, ФИО].
1.2. [должность, ФИО] вносить изменения в программу производственного экологического контроля и план-график мероприятий по проведению производственного контроля в [наименование организации] по мере необходимости.
1.3. [должность, ФИО] обеспечить учет первичной документации по проведению мероприятий производственного экологического контроля.

___________________					    _________ / ___________
      должность руководителя                                                                                                                        ФИО

С приказом ознакомлены
____________________   / __________________   «__» _________ ___г
               подпись                                             ФИО

____________________   / __________________   «__» _________ ___г
               подпись                                             ФИО